2
1

[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ г. ПАЛЛАСОВКА
_________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» октября 2021 г.                                                                 № 336
О реализации мероприятии по обеспечению сбалансированности бюджета городского поселения г.Палласовка
В целях эффективного использования бюджетных средств городского поселения г.Палласовка, не допущение кредиторской задолженности на 01.01.2022 года, в условиях распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19).

п о с т а н о в л я ю:

1. Получателям бюджетных средств обеспечить исполнение расходных обязательств, в части первоочередных расходов (выплата заработной платы с начислениями, оплата коммунальных услуг и связи, расходов на выполнение социальных обязательств).
2. Приостановить, начиная с 20.10.2021 года, заключение контрактов (договоров), не относящихся к числу первоочередных, на более поздний срок, до особого распоряжения главы городского поселения г.Палласовка

3. Руководителям подведомственных учреждений обеспечить аналогичные мероприятия по исполнению расходных обязательств, в части первоочередных расходов.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения г. Палласовка                В.В. Гронин
Лист ознакомления

	С приказом ознакомлены:

	Заместитель главы городского поселения г.Палласовка

	Стрюков О.В.

	начальник отдела строительства и ЖКХ администрации городского поселения г.Палласовка

	Сапунков В.Н.

	начальник отдела экономики администрации городского поселения г.Палласовка

	Чернышева С.А.

	начальник отдела по земельно-имущественным отношениям и налогам

	Степанюк И.В.

	ведущий специалист отдела строительства и ЖКХ администрации городского поселения г.Палласовка

	Мартин Л.М.

	ведущий специалист

	        Аганина Е.В.

	Директор МКУ «Централизованная бухгалтерия городского поселения г. Палласовка»

	Рудская Е.В.

	Директор МКУ «Спортивный клуб «Колос»

	Ахмедов А.Д.

	Директор МБУ «Молодежный центр «Спектр» г. Палласовки

	Порываева И.В.